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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 74,00 m2,

Szczecin

Cena 2 000 zł

Duże czteropokojowe, rozkładowe mieszkanie, położone na 3 piętrze w wieżowcu na ul. Cyryla i Metodego.
Mieszkanie umeblowane, w pokojach pojedyncze łóżka, szafy, największy pokój z balkonem. Kuchnia całkowicie
umeblowana i wyposażona. Łazienka osobno z wc. Dodatkowe opłaty to czynsz do spółdzielni 740 zł (w czynszu
ogrzewanie, woda, gaz- kuchenka) i prąd. Przy podpisaniu umowy najmu kaucja jednomiesięczna i prowizja biura.
W przypadku osób fizycznych wymagany najem okazjonalny.  Zapraszam.

Symbol 935/KNS/OMW Za co opłaty dodatkowe CZYNSZ, PRĄD
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Czy właściciel mieszka w
mieszkaniu NIE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status WYNAJĘTA Cena 2 000 PLN

Cena za MIESIĄC Cena w EURO 466 €

Cena za m2 27 PLN Cena negocjowana JEST

Opłaty dodatkowe 740 PLN Kaucja 2 800,00 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Miejscowość Szczecin Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Ulica Cyryla i Metodego Powierzchnia całkowita 74,00 m2

Powierzchnia użytkowa 74,00 m2 Rodzaj mieszkania TYPOWE

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Standard DOBRY

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Liczba WC 2

Liczba pokoi 4 Piętro 3

Liczba pięter 11 Ilość poziomów 1

Umeblowanie PEŁNE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Winda w nieruchomości JEST

Ilość wind 1 Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Pralka JEST

Kuchnia gazowa JEST Rodzaj okien PLASTIKOWE

Rodzaj podłogi PANELE Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Nr Licencji 10272

Osobne WC JEST

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


